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ورزش 4
 داخل گود

فرهنگیان در راه رقابت های کشوری
حسینی - تیم های ورزشی فرهنگیان استان، قهرمان مسابقات 
کارکنان دولت، به رقابت های کشوری اعزام می شوند. رئیس هیئت 
ورزشی دانش آموزی استان گفت: تیم های فوتسال و پینگ پنگ در 
بخش آقایان و تیم های والیبال، پینگ پنگ و دارت آموزش و پرورش 
استان به عنوان نماینده خراسان جنوبی در این رقابت ها شرکت می 

کنند. به گفته دادی این رقابت ها اواخر بهمن ماه برگزار می شود.

رقابت پینگ پنگ دانش آموزی

مسابقات تنیس روی میز دانش آموزان متوسطه اول بیرجند در 
بخش تیمی با حضور 12 تیم و در بخش انفرادی با حضور 52 
بازیکن برگزار شد و برترین های این رقابت ها معرفی شدند. به 
گزارش خبرنگار ما تیم های دبیرستان شاهد هادوی، نمونه شهید 
مطهری و دبیرستان امام صادق )ع( مقام های اول تا سوم را به دست 
آوردند. بر اساس این گزارش در بخش انفرادی نیز پویا احراری، 
مصطفی طاهری و حسین یعقوب نژاد هر سه از دبیرستان شاهد 

هادوی اول تا سوم شدند.

سوت مسابقات فوتبال بیرجند زده شد

مسابقات فوتبال بیرجند در چهار رده سنی از روز گذشته شروع شد. 
به گزارش خبرنگار ما رئیس هیئت فوتبال بیرجند گفت: مسابقات 
فوتبال شهرستان در چهار رده سنی زیر 10 سال، زیر 11 سال، 
زیر 12 سال و زیر 13 سال از روز گذشته با حضور 9 تیم شروع شد. 
به گفته »حبیب زاده« این رقابت ها به صورت لیگ هر هفته روزهای 

جمعه برگزار می شود و تا پایان سال ادامه دارد.

کاراته کاهای خوسف در راه مسابقات  بین المللی 

مشمولی- تیم چهار نفره کاراته خوسف در قالب تیم استان در 
مسابقات بین المللی کاراته که هشتم تا دهم اسفند ماه با حضور 15 
کشور به میزبانی اهواز برگزار می شود، شرکت می کند. »تقی پور« 
رئیس  هیئت کاراته خوسف گفت: شهرستان در روزهای 25 و 26 
بهمن ماه میزبان نخستین استاژ فنی و مسابقات سبک کیوکوشین 
کاراته شرق آقایان کشور با حضور تیم هایی از سیستان و بلوچستان 
، خراسان های شمالی، رضوی و جنوبی، کرمان و فارس و همچنین 

جمعی از استادان کشوری خواهد بود.

کرسی در فوتوالی کشور

ابوالفضل داوطلب از سوی سرپرست انجمن فوتوالی کشور به 
عنوان مسئول کمیته مسابقات این انجمن منصوب شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« داوطلب هم اکنون سرپرستی کمیته فوتوالی 
استان را عهده دار است و سابقه داوری لیگ برتر فوتبال ساحلی 

را در کارنامه دارد.

حسین قربانی – جمعیت آن چنان که توقع می 
رفت نیست. جمعیت چندانی از روی سکوها 
نظاره گر نیست وکشتی گیران رقابت ها را 
به تماشا نشسته اند.جمعی از پیش کسوتان 
از جمله »اطلسی« رئیس سابق هیئت کشتی 
استان هم به دقت جدال کشتی گیران را روی 
تشک ها از نظر می گذرانند. با این که صدای 
تشویق از سکو ها چنان که باید و شاید شنیده 
نمی شود اما از حرارت و هیجان رقابت روی 
دایم  مربیان،  است.  نکاسته  طلایی  دایره 
گوشزد  خود  گیران  کشتی  به  را  فنی  نکات 
می کنند تا بتوانند حریف را با شکست بدرقه 
کنند.به گزارش خبرنگار ما مسابقات کشتی 
قهرمانی نوجوانان کشور به میزبانی خراسان 
جنوبی در دو رشته آزاد و فرنگی در حالی در 
سالن ورزشی پردیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند برگزار شد که با درخواست میزبان این 
رقابت ها در بخش آزاد با شرکت 126 کشتی 
با  فرنگی  بخش  در  و  چهارشنبه  روز  در  گیر 
حضورکشتی گیران 9 استان روز جمعه در سه 
تشک برگزار شد.در سالن بر پایی رقابت ها در 
کنار تشک های کشتی، مکان مناسبی برای 
گرم کردن و تمرین کشتی گیران آماده و عکس 
کشتی گیران تیم های آزاد و فرنگی استان در 
قالب بنری در کنار تشک ها نصب شده است. 
همچنین کشتی ها با سه دوربین فیلم برداری 
می شد تا در صورت نیاز از ویدئو چک، برای 
قضاوت بهتر مسابقات استفاده شود. در دور 
اول کشتی های فرنگی تلویزیون مربوط به فیلم 
برداری یک تشک خراب شد که با تلاش های 

انجام شده برای دور دوم رفع عیب شد.

فرنگی کاران فقط از بیرجند •
با توجه به این که کشتی گیران شهرستان های 
استان بیشتر در رشته آزاد کار می کنند همه 
کشتی گیران تیم فرنگی استان از بیرجند بودند 
که باید این ضعف در رقابت های بعد به شکلی 
مدیریت شود. یکی از مربیان تیم کشتی فرنگی 

استان با اشاره به این موضوع گفت: برای کسب 
آمادگی حضور در این رقابت ها علاوه بر تمرین 
یک ماهه، هفته قبل از برپایی این مسابقات در 
اردو بودیم و هیئت کشتی استان همه امکانات 
لازم برای تمرین کشتی گیران را فراهم کرد که 
امیدواریم روی سکو برویم.رئیس هیئت کشتی 
استان هم که در کنار تشک، کشتی های فرنگی 
کاران خراسان جنوبی را با استرس بسیار دنبال 
می کرد گفت: 26 تیم از 26 استان برای شرکت 
در مسابقات کشتی آزاد و فرنگی به بیرجند 
آمده اند تا توانمندی های خود را به رخ یکدیگر 
بکشند و برای قرارگیری روی سکو تلاش کنند. 
به گفته »عباس سروری« نفرات اول هر وزن این 
مسابقات در اردوی تیم ملی شرکت می کنند 
و در پایان این رقابت ها، کشتی گیران استان 
برای این منظور با تشخیص شورای کمیته فنی 
به اردوی تیم ملی اعزام می شوند. این رقابت ها 
را 21 داور قضاوت می کنند که شامل 1۸ داور 
بین المللی و سه داور ملی هستند و نماینده 
ناظر فدراسیون نیز بر روند برگزاری این دوره از 

رقابت های کشتی نظارت دارد.

قهرمانان رشته آزاد •
وی درباره نحوه برگزاری رقابت های آزاد و 
فرنگی گفت: برای این که بهتر بتوانیم از شرایط 
و امکانات در نظر گرفته شده به منظور میزبانی، 
اسکان و پذیرایی و برپایی کشتی ها استفاده 
کنیم، تصمیم گرفته شد روز چهارشنبه رقابت 
های رشته آزاد با حضور 126 کشتی گیر از 
12 استان در قالب شش دوره با 270 کشتی 
در 10 وزن در سالن ورزشی پردیس دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند برگزار شود که در پایان 
استان های اصفهان، زنجان و اردبیل در بخش 
تیمی به ترتیب اول تا سوم شدند و پنج شنبه 
مسابقه ای برگزار نشد و روز جمعه مسابقات 
کشتی فرنگی برگزار شد. به گفته وی با حمایت 
مدیر کل ورزش و جوانان پیشنهاد میزبانی یکی 
از جام های بین المللی کشتی به فدراسیون داده 

شد که با انجام این کار در سال آینده موافقت شد 
و امیدواریم با همکاری مسئولان استان میزبان 

خوبی در این رقابت ها باشیم.

کشتی گیران استان نیازمند کار فنی •
سرپرست فنی این دوره از مسابقات نیز گفت: در 
ماه های گذشته هیئت کشتی خراسان جنوبی 
میزبانی هشت رقابت قهرمانی کشور در بیرجند 
را برعهده داشت که همه آن ها خیلی خوب 
برگزار شد البته با این میزبانی ها مشکلات هم 
در حال برطرف شدن است. به گفته سید »محمد 
کشتی  های  کشتی  کیفی  سطح  افتخاری« 
گیران خراسان جنوبی با گذشت زمان بهتر می 
شود و از نظر فنی با کشتی گیران این استان 
باید بیشتر کار شود. وی ادمه داد: تاکنون در دو 
دوره از میزبانی های استان در بیرجند حضور 
داشته ام، همه تیم ها با آمادگی کامل در این 
مسابقات شرکت کرده اند و رقابت های کشتی 
آزاد مسابقات خیلی نزدیک به هم برگزار شد. 
او درباره میزبانی در این رقابت ها خاطر نشان 
کرد: مسئولان استان باید بیش از این به هیئت 
کشتی و اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
جنوبی در این میزبانی ها کمک کنند تا هیئت 

رئیسه کشتی استان مجبور نباشد به تنهایی 
همه کارهای مربوط را انجام دهد.

میزبانی خوب •
ناظر فدراسیون کشتی در این دوره از رقابت 
ها هم با اشاره به این که هیئت کشتی خراسان 
جنوبی در ماه های گذشته به خوبی نشان داد 
که میزبان خوبی برای مسابقات کشتی قهرمانی 
کشور است گفت: همه آن چه برای برگزاری این 
رقابت ها لازم بود، فراهم شد و سالنی هم که 
این رقابت ها در آن برگزار می شود فضای بسیار 
خوبی برای برگزاری مسابقات دارد و امکانات 
مورد نیاز مانند پزشک یار، آمبولانس و آتش 
نشانی و ... در سالن فراهم شده است. به گفته 
»کیانی« تیم ها با آمادگی کامل در این رقابت ها 
شرکت کرده اند و کشتی گیران تیم خراسان 
جنوبی هم در کشتی های برگزار شده توانایی 
های خود را به خوبی نشان دادند و امیدواریم 
در سال های آینده کشتی گیران این استان در 
میادین کشتی کشور بیش از این بدرخشند. به 
گزارش خبرنگار ما تا زمان تنظیم این گزارش 
نتایج مسابقات فرنگی کاران در این رقابت ها 

مشخص نشده بود.

رقابت گوش شکسته های نوجوان در سکوت سکوها
 داخل گود

برنز ناجیان در رقابت های دانشگاه ها

زهرایی - »دانشگاه بیرجند« در دو بخش دختران و 
پسران توانست مقام سوم تیمی رقابت های نجات غریق 
دانشجویان دانشگاه های کشور را به دست آورد. به 
گزارش خبرنگار ما زارع، عرفانیان، وحدانی و قلاسی 
به مربی گری گنجی اعضای تیم دختران و عقیلی مقدم، 
احمدی، غلامی و موذنی به مربی گری رحمان پور اعضای 

تیم پسران را تشکیل می دادند.

برترین بانوان شطرنج

مسابقات قهرمانی شطرنج رده های سنی استان در قسمت 
بانوان با معرفی برترین ها پایان یافت. به گزارش »خراسان 
جنوبی« در این مسابقات که در هفت رده سنی و با حضور 60 
شطرنج باز از چهار شهرستان استان برگزار شد در رده سنی 
زیر هشت سال، ریحانه محبوب، رده سنی زیر 10 سال محیا 
خندان، زیر 12 سال کیانا مقدسیان، زیر 14 سال مهتاب 
وطنی مقدم، زیر 16 سال فاطمه حسنی، زیر 1۸ سال 
ملیکا کیان فرد و زیر 20 سال مرضیه ذابحی قهرمان شدند.

داوران والیبال در دوره درجه یک
سه نفر از داوران استان در دوره داوری درجه یک والیبال 
حضور دارند. به گزارش خبرنگار ما احمد مصلحی، محمد 
شاهین فر و خانم علی اکبری داورانی هستند که آموزش 
های مورد نیاز را در محل فدراسیون والیبال فرا می گیرند.

نماینده نونهالان فوتبالیست در راه  زرند
تیم باشگاه ایران جوان بیرجند، نماینده استان در رقابت 
های فوتبال نونهالان مناطق کشور به زرند کرمان می رود. 
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها از 13 تا 19 
بهمن ماه با شرکت تیم های ایران جوان بیرجند، آریا زرند 
کرمان،گل گهر سیرجان، نوژن اصفهان، فولاد مبارکه 
سپاهان و انقلاب شیراز به میزبانی زرند کرمان برگزار 
خواهد شد که تیم نونهالان ایران جوان بیرجند به عنوان 

نماینده استان در این مسابقات حضور خواهد داشت. 

تیراندازان تراپ پشت خط آتش 
یک دوره مسابقه تیراندازی به اهداف پروازی )تراپ( 
قهرمانی استان به همت باشگاه کویران طبس، جمعه 12 
بهمن ماه برگزار می شود. به گزارش خبرنگار ما »قدیمی« 
رئیس ورزش وجوانان طبس گفت: علاقه مندان تا 10 بهمن 
ماه فرصت دارند برای حضور در این رقابت ها ثبت نام کنند.

تعویض برد با تساوی 

زهرایی – تیم زغال سنگ طبس در هفته پنجم رقابت های هندبال 
لیگ دسته اول باشگاه های کشور مقابل تیم پرواز اصفهان به 
تساوی 25 بر 25 رضایت داد. به گزارش خبرنگار ما سرپرست 
تیم زغال سنگ طبس گفت : در این دیدار که مهمان اصفهانی 

ها بودیم بازیکنان تلاش زیادی کردند و رقابتی پایاپای را شاهد 
بودیم اما 20 ثانیه مانده به پایان بازی گل تساوی وارد دروازه زغال 
سنگ شد. به گفته »ابوترابی« در هفته ششم این رقابت ها که هفته 
ای سرنوشت ساز است و تیم های صعود کننده از مرحله گروهی 
مشخص می شوند »زغال سنگ« مقابل تیم خمینی شهر قرار 
می گیرد. وی با اشاره به این که در این دیدار میزبان خواهیم بود 

افزود: در جایگاه دوم جدول رقابت ها قرار داریم و حتی اگردر این 
دیدار مقابل حریف به نتیجه تساوی هم برسیم به طور حتم به دور 
بعد صعود خواهیم کرد. به گفته وی با توجه به حساسیت این دیدار 
و حضور رئیس فدراسیون، مدیر کل ورزش وجوانان و مسئولان از 
مردم طبس هم درخواست داریم برای تماشای این دیدار و تشویق 

و افزایش روحیه بازیکنان به کمک ما بیایند.

بیرجند میزبان کشتی گیران26 استا ن بود


